<p>De Alounso Compludo pro 1 fardello cum 6½ pannis sine grano ..... Al' cust' 17s 10½d  
 <p>De Derik<sup>b</sup> Obelle, alienigena, pro 7 dolis beire<sup>c</sup> egre. Precii £3 10s .... cust' 10½d  
 <p>De Georgio Balbany pro 2 fardellis cum 35 pannis, 16 virgis sine grano ..... <sup>d</sup>Al' cust' £4 18s 1d  
 <y>De Roberto Wade pro 1 fardello cum 11 peciis worsted ..... Ind' cust' 2s 9d  
 <p>De Petro de Grote pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano ..... Ind' cust' 3s 6d  
     <sup>a</sup> Johanson L2.   <sup>b</sup> Dirik L2.   <sup>c</sup> beer L2.   <sup>d-d</sup> Written over erasure L1.

Partis £57 2s <sup>a</sup>6¾d<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> Interlined above 5¼d, struck through L1.

m 28

[592] In navi Martini Frome 18° die Augusti [18 Aug. 1503]

<k>De Derik<sup>a</sup> van Sude, Hans, pro 20 fodris plumbi. Precii £80 ..... cust' 20s  
 <k>De Derik van Conrym pro 2 fardellis cum 83 pannis sine grano... Hans cust' £4 3s  
     <k>Et pro 60 godis coton russet. Precii 40s ..... cust' 6d  
 <k>De Hans Pulman pro 3 fardellis cum 69½ pannis sine grano .. Hans cust' £3 9s 6d  
     <k>Et pro 120 godis coton russet, 4 fodris plumbi, 100 pellibus agnorum taued.  
         Precii £20 13s 4d ..... cust' 5s 2d  
 <k>De Lutkyn Buring pro 2 fardellis cum 52 pannis sine grano ..... Hans cust' 52s  
     <k>Et pro 40 godis coton russet, <sup>b2</sup> vagis casei<sup>b</sup>. Precii <sup>c</sup>46s<sup>c</sup> 8d ..... cust' 7d  
 <k>De Hans van Tinson pro 1 fardello cum 23½ pannis sine grano ..... Hans cust' 23s 6d  
     <k>Et pro 80 godis coton russet. Precii 53s 4d ..... cust' 8d  
 <k>De Petro Bertman pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano ..... Hans cust' 31s

Auditor's marginated entries L1: <q> val' Al'   <r> val' Hans   <s> cere Al'   <t> cere Hans  
     <u> bere Al'   <v> thrommez Al'   <w> Malvesey Al'   <x> per breve   <y> worsted Ind'  
     <z> Harman Ryng per breve   <aa> pannus sine grano Al' (in error)   <ab> pannus sine grano  
     Hans et val' (in error)   <ac> pannus sine grano Ind' (in error)   <ad> val' Hans (in error)  
     <ae> worsted simplex Ind'   <af> worsted Hans   <ag> worsted Ind' (in error)

↘ Et pro 20 godis coton russet <sup>d</sup>et 2 centenis lb. vasorum electri<sup>d</sup>. Precii £4  
 ..... cust' 12d  
 ↘ De Clais van der Mede pro 3 fardellis cum 70 pannis, 15 virgis sine grano  
 ..... Hans cust' £3 10s 7½d<sup>e</sup>  
     ↗ Et pro 60 godis coton russet. Precii 40s ..... cust' 6d  
 ↘ De Herman Plough pro 1 fardello cum 25½ pannis sine grano .. Hans cust' 25s 6d  
     ↗ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↘ De Bartholomeo Biscoping pro 1 fardello cum 27 pannis, 8 virgis sine grano  
 ..... Hans cust' 27s 4d  
     ↗ Et pro 20 godis coton russet. <sup>d</sup>Precii<sup>d</sup> 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↘ De Waltero Bisshoppe pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .... Hans cust' 12s  
     ↗ Et pro 20 godis coton russet. <sup>d</sup>Precii<sup>d</sup> 13s 4d ..... cust' 2d  
     <sup>a</sup> Dirik L2. <sup>b-b</sup> Interlined L1. <sup>c-c</sup> Written over 26s, erased L1. <sup>d-d</sup> Omitted L2.  
     <sup>e</sup> Corrected in L1 from 7d.